Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№111                                                            от 19.07.2017 года.
О комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний Устав сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.

Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет Абзелиловского района Республики Башкортостан решил:
1. Утвердить комиссию по  подготовке и проведению публичных слушаний Устав сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Абдуллин Ф.М.- избирательный округ № 3;
Хибатов А.С.- избирательный округ № 7;
Аубакиров Ю.В.– избирательный округ № 9;

Председатель Совета
 сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                      Фахрисламов М.Х.